
Tarife international* Tarife international*

	*	 Gültig bei Aufladung eines € 10,–/20,– Ladebons für 15 Tage/30 
Tage in Verbindung mit der eety-basic SIM-Karte bis auf Widerruf. 
Preisangaben in Cent, inklusive Umsatzsteuer, pro Minute bzw. SMS, 
ausgenommen Mehrwertdienste. Die Tarife gelten rund um die Uhr. 
Taktung 60/60. Für alle Gespräche, ausgenommen zu eety-Service
nummern (z.B.: eety-Hotline) wird eine Call Setup Fee in Höhe von 10 
Cent verrechnet (einmalig bei Zustandekommen einer Gesprächsver-
bindung).

	**	 gültig für 30 Tage, Taktung 1 MB. 
		  Es gelten die AGB der eety-Telecommunications GmbH, sowie die zum 

jeweiligen Tarif gültige Entgeltübersicht

Tarife international*
Länder Anrufe ins 

Festnetz
Anrufe ins 
Mobilnetz

Ägypten 9 9
Bosnien und Herzegowina 12 22
Bulgarien 4 15
China 1 2
Deutschland 3 12
Indien 3 3
Iran 6 8
Italien 4 18
Kosovo 6 25
Kroatien 3 20
Mazedonien 10 27
Nigeria 9 10
Philippinen 11 11
Polen 3 15
Rumänien 3 15
Russische Föderation 4 13
Schweiz 5 19
Serbien 12 25
Slowakei 3 15
Slowenien 4 20
Tschechische Republik 4 10
Türkei 3 12
Ukraine 10 17
Ungarn 3 14
USA 5 5

Länder Anrufe ins 
Festnetz

Anrufe ins 
Mobilnetz

Afghanistan 20 21
Albanien 15 25
Algerien 10 30
Angola 12 14
Argentinien 4 10
Australien 4 10
Bahrain 9 9
Bangladesch 5 5
Belgien 4 18
Bermuda 9 9
Bolivien 9 14
Botsuana 10 20
Brasilien 4 14
Chile 5 14
Costa Rica 6 6
Côte d’Ivoire 20 25
Dänemark 4 15
Dominikanische Republik 5 10
Ecuador 12 18
Estland 4 22
Finnland 5 15
Frankreich 4 15
Georgien 10 16
Ghana 19 17
Griechenland 4 15
Großbritannien und Nordirland 4 18
Guyana 20 23
Hong Kong 3 3
Indonesien 9 15
Irak 10 13
Irland 4 15
Israel 3 10

Länder Anrufe ins 
Festnetz

Anrufe ins 
Mobilnetz

Jamaika 14 19
Japan 5 10
Jemen 14 14
Jordanien 11 11
Kambodscha 8 8
Kanada 5 5
Kasachstan 8 14
Katar 16 16
Kenia 12 12
Kolumbien 4 10
Kongo 33 30
Korea 5 9
Kuwait 11 11
Lesotho 20 22
Lettland 4 15
Libanon 10 14
Libyen 25 26
Liechtenstein 8 18
Litauen 7 15
Luxemburg 4 18
Malaysia 4 5
Mali 19 27
Malta 6 18
Marokko 6 30
Mauretanien 30 30
Mauritius 12 12
Mexiko 10 14
Moldau Republik 16 20
Monaco 6 25
Mongolei 6 10
Montenegro 11 27
Mosambik 12 20
Myanmar 26 25
Namibia 8 16
Nepal 12 14
Neuseeland 4 16
Nicaragua 14 18
Niederlande 4 18
Niger 19 25
Norwegen 4 18

Datentarife**
1 GB          Anruf: 0901 400 400 € 4
4 GB          Anruf: 0901 900 809 € 9

Tarife österreichweit*
bei Aufladung 20 € 10 €

Anrufe ins Festnetz  
und alle Mobilnetze 0 5

SMS-Tarife*
bei Aufladung 20 € 10 €

SMS österreichweit 5 9
SMS international 9 9



Willkommen bei eety!Tarife international*
Mit Ihrer eety SIM-Karte bekommen Sie:

 ■ Gratis Anrufe innerhalb Österreichs!*
 ■ Sensationell günstige Auslandstarife 
ab 1 Cent/Minute.

 ■ SMS österreichweit ab 5 Cent
 ■ SMS in die ganze Welt um nur 9 Cent
 ■ Ständige Kontrolle über Ihre Telefongebühren
 ■ Einfache Guthabenabfrage und Aufl adung

Und das alles:
 ■ Ohne Anmeldung
 ■ Ohne monatliche Grundgebühr
 ■ Ohne Mindestumsatz

Gültig bei Aufl adung eines € 10,–/20,– 
Ladebons für 15 Tage/30 Tage in Verbindung 
mit der eety-basic SIM-Karte bis auf Widerruf.
eety Ladebons sind unter ande rem im 
 Fachhandel, bei Tankstellen, Supermärkten, 
Postfi lialen, im Elektrohandel und online unter 
www.eety.at erhältlich.

Bei Fragen kontaktieren Sie uns:
 ■ +43 (0) 681 83 0 83
 ■ info@eety.at
 ■ www.eety.at
 ■ eety Telecommunications GmbH
Römerstraße 10/1, 2514 Traiskirchen

Wir wünschen Ihnen viel Spaß  in der Welt von 
eety und versprechen Ihnen:
Die ganze Welt um wenig Geld!
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eety – Die Wertkarte

 ■ Ohne Anmeldung
 ■ Ohne mtl. Grundgebühr
 ■ Ohne Mindestumsatz

Weltweit 
ab 1 Cent/

Minute

1GB 
4 Euro

Verwendung im Ausland
Die Verwendung der eety SIM-Karte im Ausland ist derzeit nicht 
möglich. Nur die internationale Notrufnummer 112 kann gewählt 
werden. Wenn Sie im Ausland mobil telefonieren möchten empfehlen 
wir Ihnen für die Dauer Ihres Aufent halts eine SIM-Karte eines dort 
ansässigen Betreibers zu verwenden.

Länder Anrufe ins 
Festnetz

Anrufe ins 
Mobilnetz

Oman 15 24
Pakistan 10 10
Palästina 17 17
Panama 8 12
Paraguay 6 11
Peru 4 12
Portugal 4 15
Puerto Rico 4 4
Ruanda 26 28
Sambia 6 14
Saudi-Arabien 12 14
Schweden 4 18
Senegal 30 30
Sierra Leone 28 35
Simbabwe 12 30
Singapur 4 5
Spanien 4 18
Südafrika 6 12
Sudan 12 18
Swasiland 16 16
Syrien 14 15
Taiwan 4 9
Tansania 26 28
Thailand 4 8
Tunesien 32 32
Uganda 19 25
Uruguay 10 19
Usbekistan 6 6
Venezuela 4 10
Vereinigte Arabische Emirate 14 17
Vietnam 9 12
Zentralafrikanische Republik 35 35
Zypern 4 14


